

25 kwietnia 2023



Uroczyste posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Seniorów w Tokarni

Wicemarszałek Renata Janik uczestniczyła w posiedzeniu Świętokrzyskiej Rady Seniorów w Parku Etnograficznym Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni. Wzięli w nim udział również dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Elżbieta Korus, zastępca dyrektora Arkadiusz Ślipikowski, burmistrz Chęciny Robert Jaworski, wójt Bielin Sławomir Kopacz oraz zaproszeni goście z Klubu Seniora w Kielcach, Koła Gospodyń Wielkich z gminy Bieliny i Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Chęcinach. Członkowie Rady oraz przedstawiciele organizacji senioralnych dyskutowali na temat aktywności, możliwości pozyskiwania środków finansowych zarówno dla tych aktywnych seniorów ale też chorych i niepełnosprawnych.

- Rolą samorządu województwa jest aktywne pobudzanie idei współrzędzenia sprawami lokalnymi przez wszystkie grupy społeczne, w tym także seniorów. Dlatego jako Zarząd Województwa Świętokrzyskiego doceniamy rolę, jaką pełni Świętokrzyska Rada Seniorów - powiedziała wicemarszałek województwa **Renata Janik**, otwierając posiedzenie Rady. - Wsłuchujemy się w głos seniorów, w ich potrzeby, jesteśmy otwarci na wszelkiego rodzaju opinie i sugestie w zakresie kształtowania regionalnej polityki senioralnej. Cieszę się, że mogę spotkać się z seniorami skupionymi w Świętokrzyskiej Radzie Seniorów, ponieważ te spotkania są bardzo inspirujące, dają motywację do dalszej pracy na rzecz osób starszych. Niewątpliwym atutem dzisiejszego posiedzenia jest jego miejsce, postanowiliśmy wyjść z murów urzędu i zorganizować posiedzenie wyjazdowe na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni, gdzie seniorzy oprócz części merytorycznej zaproszeni zostali do zwiedzania Skansenu - powiedziała wicemarszałek Renata Janik.

- Działania samorządu województwa świętokrzyskiego w ramach polityki senioralnej realizowane są przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej. Seniorzy są w naszych działaniach grupą priorytetową, ponieważ z roku na rok stanowią coraz większą grupę społeczną - zauważyła **Elżbieta Korus** dyrektor ROPS. - Zależy nam na pobudzaniu aktywności społecznej seniorów oraz rozwoju usług społecznych mających na celu poprawę warunków życia seniorów w naszym regionie. Działalność Świętokrzyskiej Rady Seniorów jest bardzo ważna, ponieważ z jednej strony są przedstawicielami powiatów i przekazują informacje od mieszkańców powiatu, który reprezentują i jednocześnie w swoich powiatach informują o działaniach zaplanowanych do realizacji przez Samorząd Województwa. - mówiła Elżbieta Korus.

Członkowie Rady oraz przedstawiciele organizacji senioralnych dyskutowali na temat aktywności, możliwości pozyskiwania środków finansowych zarówno dla tych aktywnych seniorów ale też chorych i niepełnosprawnych.

Posiedzenie Rady połączono ze zwiedzaniem zabytkowych obiektów Parku Etnograficznego Muzeum Wsi Kieleckiej,

W wydarzeniu uczestniczyli również Arkadiusz Ślipikowski zastępca dyrektora ROPS i Michał Kocia, kierownik Oddziału Polityki Społecznej i Wsparcia Rodziny.

Galeria zdjęć



